СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЫРИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

III созыва
РЕШЕНИЕ
от  21 декабря 2016 года                                                                 № 207
«О назначении публичных слушаний»
В целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Вырицкое городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области,

Совет депутатов Вырицкого городского поселения

РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта планировки и проекта межевания территории для размещения линейного объекта «Распределительный газопровод по ул. Труда в п. Вырица Гатчинского района Ленинградской области», расположенного по адресу: ул. Труда г.п. Вырица Гатчинского района Ленинградской области, на 27 января 2017 года на «17» часов «00» минут. Место проведения публичных слушаний – здание администрации, зал № 2, по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, г.п. Вырица, ул. Оредежская, дом 7.
2. Установить следующий порядок учета предложений и замечаний по проекту межевания территории для размещения линейного объекта «Распределительный газопровод по ул. Труда в п. Вырица Гатчинского района Ленинградской области», расположенного по адресу: ул. Труда г.п. Вырица Гатчинского района Ленинградской области: в течение 30 (тридцати) дней со дня следующего за днём  публикации настоящего Решения, администрация Вырицкого городского поселения принимает письменные предложения и замечания по проекту межевания территории для размещения линейного объекта «Распределительный газопровод по ул. Труда в п. Вырица Гатчинского района Ленинградской области», расположенного по адресу: ул. Труда г.п. Вырица Гатчинского района Ленинградской области  по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, г.п. Вырица, ул. Оредежская, дом 7, приемная администрации (2 этаж), часы приема предложений: с 09-00 до 13-00 и с 14-00 до 17-00 с понедельника по пятницу (включительно).
3. Поручить администрации Вырицкого городского поселения опубликовать настоящее Решение в официальном печатном издании газете «Гатчинская правда» и разместить на официальном сайте администрации Вырицкого городского поселения.
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава Вырицкого городского поселения                                         В.Ю. Шестак